SESC – Serviço Social do Comércio | Departamento Regional | www.pi.sesc.com.br

Av. Campos Sales, 1111 – Centro – Teresina/PI CEP: 64.000-300 TEL + 55 21 86 3217 2800

AVISO Nº 02 PRORROGAÇÃO DE RESULTADO

CONVOCATÓRIA ONDA SONORA – 2024

O Sesc _ Serviço Social do Comércio, Administração Regional no Estado do Piauí torna público

que o resultado da Convocatória Onda Sonora 2024, previsto para ser divulgado no dia

09/07/2024, será prorrogado pra o dia 16/09/2024 (terça-feira).

Teresina, 12 de julho de 2024.

______________________________

Hildegarda Borges Sampaio

Coord. Regional de Cultura

SESC/AR/PI